

حادثه‌ها

پلیس در تعقیب قاتل افغان

● جوان ۱۹ساله افغانستانی که هم‌وطنش را در تهران کشته است، تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.
ساعت ۱۲:۴۵ ظهر روز دوشنبه به محسن مدیرروستا، بازرس شعبه ۶ دادسرای جایی اعلام شد مردی افغان در ساختمانی در حال ساخت، کشته شده است. با حضور بازرس و مأموران در محل معلوم شد مقتول مردی ۴۵ساله است که در محل استراحتش هدف سه ضربه چاقو قرار گرفته است. کارگر ایرانی که در آن ساختمان کار می کرد، گفت: «مقتول با هم‌وطن ۱۹ساله خودش اختلاف داشت و آنها مرتب با هم دعوا می‌کردند تا اینکه امروز - روز حادثه- کتک‌کاری کردند؛ من هم صاحب‌کارم را خبر کردم. وقتی او آمد از دو افغان خبری نبود، برای همین به محل استراحت آنها در طبقه همکف رفت و سجد مرد ۴۵ساله را پیدا کرد؛ این در حالی بود که کارگر ۱۹ساله فرار کرده بود.» بنا بر این گزارش تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه دارد.

قطع مج دست دانش آموز دختر در پی انفجار ترقه

● رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی لرستان از قطع مج دست دانش آموز کوه‌دشتی به علت انفجار خبر داد.
دکتر حسین‌علی رفائی اظهار کرد: صبح دیروز با اورژانس ۱۱۵ شهرستان کوه‌دشت تماس گرفته شد مبنی بر اینکه مواد محترقه در دبیرستان دخترانه حجاب کوه‌دشت منجر به مصدومیت سه دانش آموز شده است. وی اضافه کرد: گروه اورژانس ۱۱۵ بلافاصله به محل اعزام شدند و آنها را به بیمارستان امام خمینی(ره) کوه‌دشت منتقل کردند. رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی لرستان بیان کرد: به علت انفجار مواد محترقه در دست یکی از دانش‌آموزان، متأسفانه وی از ناحیه مج دچار نقص شد و دو دانش‌آموز دیگر آسیب شدیدی دیدند.

نمونه‌برداری از ۲ محموله بقایای پیکر جان‌باختگان سانحه هوایی انجام شد

● مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه‌وبویراحمد گفت: مراحل کدگذاری، عکس‌برداری و نمونه‌برداری برای آزمایش‌های ژنتیک از دو محموله بقایای پیکر جان‌باختگان سانحه هواییمای «ای‌تی‌آر» پایان یافته و به آزمایشگاه مرکزی در استان فارس ارسال می‌شود.
کامروز آیینی اظهار کرد: دو محموله بقایای پیکرهای جان‌باختگان سانحه هوایی که عصر روز دوشنبه توسط امدادگران هلال‌احمر و تکاوران ارتش پیدا شده بود، به پزشکی قانونی کهگیلویه‌وبویراحمد منتقل شد. وی افزود: این محموله برای شناسایی و احراز هویت ۲:۴۵ بامداد سه‌شنبه به پزشکی قانونی استان کهگیلویه‌وبویراحمد تحویل داده شد.
مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه‌وبویراحمد تصریح کرد: ۴۰ کارشناس ماهر پزشکی قانونی این اسان کار احراز هویت پیکر جان‌باختگان سقوط هواییمای مسیر تهران – یاسوج را انجام دادند.
امینی بیان کرد: به مرحله نخست نمونه‌گیری ژنتیک ۱۵ خانواده در استان کهگیلویه‌وبویراحمد، ۲۹ خانواده از تهران، پنج خانواده از مازندران، یک خانواده از کرمانشاه، یک خانواده از لرستان، یک خانواده از اصفهان و یک خانواده از کرمان صورت گرفته است.
پیش از این یک محموله از بقایای پیکرهای جان‌باختگان انتقال و به پزشکی قانونی تحویل داده شده که کار احراز هویت آنها در هفته گذشته به اتمام رسید.
پرواز شماره ۳۷۰۴ هواییمای آسمان از تهران به یاسوج با ۶۰ مسافر و شش خدمه صبح یکشنبه هفته گذشته در نزدیکی سمیرم اصفهان سقوط کرد. این هواییما از نوع ای‌تی‌آر ۷۲ پیس از ۵۵ دقیقه پرواز از صفحه‌رادار مرکز کنترل محو شد و براساس گزارش اورژانس کشور در منطقه کوهستانی پادنای سمیرم سقوط کرد. این هواییما هر روز دو پرواز رفت و برگشت در مسیر تهران به یاسوج انجام می‌داد که در هر نوبت به‌طور میانگین ۵۰ تا ۶۰ مسافر را جابه‌جا می‌کرد. پس از ۴۸ ساعت جست‌وجو لاشه این هواییما در ارتفاعات پازن‌ریر در کوه دنا در مرز بین شهرستان‌های سمیرم استان اصفهان و دنا در کهگیلویه‌وبویراحمد پیدا شد.

دستگیری باند سرقت‌های مسلحانه

● دادستان عمومی و انقلاب اصفهان از دستگیری اعضای باند سرقت‌های مسلحانه و مقرون به آزار از معادن خبر داد.
حسن رحیمي گفت: متهمان با حضور در محل معادن، ابتدا کارگران را به شدت مورد ضرب‌وجرح قرار داد و سپس همه اموال قابل سرقت را برداشته و با تخریب سایر اموال اقدام به فرار می‌کردند.
رحیمي افزود: متهمان در آخرین مرحله از سرقت‌های خود به سرقت از معدنی در شهرستان تیران اقدام کرده‌اند که پس از آن در جریان تعقیب و گریز با مأموران عملیات ویژه نیروی انتظامی استان اصفهان دو نفر از آنها دستگیر شدند و در مرحله بعد پیس از شناسایی محل اختفای متهمان متواری، چهار نفر دیگر نیز دستگیر شده‌اند.
به گفته دادستان اصفهان گزارش‌هایی از سرقت‌های اعضای این‌باند که تبعه افغانستان هستند در شهرهای اصفهان، نجف‌آباد، تیران، یزد و لنجان واصل شده که در حال بررسی است.

شرق: زن جوانی که سه سال پیش هووی خود را کشته و با حکم دادگاه کیفری استان به قصاص محکوم شده بود، با ارسال پرونده‌اش به شعبه اجرای احکام دادسرای جانیی به مرگ نزدیک‌تر شد.
این اتفاق در حالی رخ داد که زن جوان در بازجویی‌های اولیه به انجام قتل اعتراف و صحنه جنایت را هم بازسازی کرده بود، ولی در جلسه دادگاه منکر اتهام قتل شد و دادگاه با توجه به اعتراف‌اش در جلسات بازپرسی و مدارک به‌دست‌آمده و تقاضای اولیای‌دم حکم به قصاص او داد.
ساعت هشت صبح روز چهاردهم مهر سال ۹۳ مأموران کلانتری ۱۰۹ بهارستان از جریان یک قتل مطلع شدند و در بررسی‌ها دریافتند زن جوانی با ضربه چاقو کشته شده است. قتل در ساختمانی قدیمی و سه‌طبقه در محله بهارستان رخ داده بود. یکی از واحدهای این آپارتمان قدیمی در شعله‌های آتش سوخته بود و پس از اطفاي این حریق جسد زن جوان پیدا شد. تحقیقات نشان داد زن ۳۹ ساله در خانه خودش کشته شده و عامل جنایت پس از قتل خانه را به



شرق: آتش‌نشانان شش ایستگاه، هفت ساعت تلاش کردند تا توانستند حریق بزرگی را که انبار بزرگ رنگ را در بلوار ارتش دربرگرفته بود، کاملاً خاموش کنند.
وقوع این حادثه ساعت ۲۳:۱۰ دوشنبه از سوی شهروندان به سامانه ۱۲۵ اطلاع‌رسانی شد و پس از آن نیروهای عملیاتی شش ایستگاه به همراه خودرو حامل کف و کف‌سازها، تانکر آب، بالابر هیدرولیکی و خودروی حامل دستگاه‌های تنفسی به محل حادثه در بلوار ارتش، قبل از ورودی بزرگراه امام علی (ع) رهسپار شدند.
سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران، دراین‌باره گفت: این حادثه در ساختمانی دو طبقه که یک طبقه هم زیرزمین داشت، رخ داد. در طبقه همکف ساختمان چند باب مغازه و در طبقه اول نیز دو باب انبار بزرگ به وسعت حدود ۳۵۰ متر وجود داشت و در طبقه منفی یک نیز انباری صد متری قرار داشت که در آن مصالح ساختمانی، به‌ویژه مواد شیمیایی قابل اشتعال و ظروف تینر و رنگ در حجم‌های مختلف وجود داشت. در پشت‌بام ساختمان نیز با مصالح اولیه و غیراستاندارد انبار بزرگی ساخته شده بود که آنجا نیز از این‌گونه مواد وجود داشت. البته در این بخش حجم زیادی لوله‌های

تبعید و شلاق به جرم اغفال دختر دانشجو

شرق: پسر جوانی که دختری را با وعده ازدواج اغفال کرده و او را مورد آزار قرار داده بود، به شلاق و تبعید محکوم شد.
به گزارش خبرنگار ما، دی‌ماه امسال دختری دانشجو با شکایت به مأموران پلیس مدعی شد مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. او گفت: مدتی پیش با پسر جوانی به نام احمد آشنا شدم. او می‌گفت شماره تلفن من را از روی پاکت نامه‌ای که مقابل خانه‌ام افتاده بود پیدا کرده است. چندبار با من تماس گرفت و ابراز علاقه کرد. پس از مدتی من به دیدن او رفتم و این آغاز آشنایی ما با هم بود. دختر دانشجو ادامه داد: پس از مدتی احمد به من ابراز علاقه کرد و گفت قصد ازدواج دارد. من که حرف‌هایش را باور کرده بودم، رابطه‌ام را با او بیشتر کردم. تا اینکه یک روز مرا به خانه‌اش دعوت کرد. من هم دعوت او را پذیرفتم و به خانه او رفتم. اما پسر جوان بدون توجه به التماس‌هایم مرا آزار داد. من که از رفتار ا احمد شوکه شده بودم، به او گفتم علیه او شکایت می‌کنم، اما قول داد به

حوادث

قاتل هوو در آستانه اعدام

داشت، اما به دلایلی مجبور به ازدواج اجباری شدم و بعد از طلاق، با شوهرم به صورت موقت ازدواج کردم اما همیشه به زندگی او و همسرش حسادت می‌کردم. برای همین روز حادثه درحالی که شب قبلش، کلید خانه مقتول را از خانه خواهرشوهرم برداشته بودم، صبح زود به خانه این زن رفتم و پس از اینکه با او درگیر شدم، با ضربات چاقو جانش را گرفتم. بعد خانه را به آتش کشیدم و فرار کردم». این اعترافات درحالی مطرح شد که زن جوان در ادامه اظهاراتش را تغییر داد و این‌بار به مأموران پلیس گفت: «من به درخواست شوهرم و به‌خاطر اینکه شماره پلاک خودروی مقتول را از خانه‌اش بردارم، به آنجا رفتم ولی در خانه با مقتول روبه‌رو شدم و با هم درگیر شدیم. در این درگیری هم من مجبور به قتل شدم. اما باور کنید قصد قبلی برای کشتن این زن نداشتم و هیچ حسادتی هم به او نمی‌کردم». درنهایت با این اعترافات، زن جوان صحنه قتل هوویش را با جزئیات بازسازی کرد و درنهایت پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده

شد. متهم در مقابل قاضی اصغرزاده، رئیس شعبه هشتم دادگاه کیفری و مستشارش ایستاد اما این‌بار به‌طور کامل منکر جنایت شد و گفت: «هیچ‌کدام از این اتهامات را قبول ندارم. روز حادثه به‌دلیل اینکه دندان‌درد داشتم، ساعت شش صبح از خانه‌ام بیرون رفتم تا به دندانپزشکی بروم اما وقتی به آنجا رفتم، پزشکم نبود. برای همین طبق خواسته شوهرم به خانه مقتول رفتم. شوهرم از من خواسته بود که به خانه‌شان بروم تا شماره پلاک خودروی مقتول را بردارم. او به همسرش مشکوک شده بود و قرار بود من با برداشتن شماره پلاک او آن را در اختیار چند نفر قرار بدهم تا رفت‌وآمدهایش را بررسی کنند. من هم بعد از دندانپزشکی به آن خانه رفتم و بعد از برداشتن شماره پلاک از آنجا بیرون آمدم و به خانه خودم رفتم اما یک‌ساعت بعد خواهرشوهرم با من تماس گرفت و گفت به اینجا بیا که خانه آتش گرفته است. من هم سوار آژانس شدم و به آنجا رفتم». در نهایت متهم به قصاص محکوم شد و اکنون در یک قدمی چوبه دار قرار گرفته است.

۷ ساعت عملیات نفس‌گیر برای مهار آتش در انبار رنگ



از قطع جریان اصلی برق و گاز و ایمن‌سازی کامل محل حادثه، به دو گروه تقسیم شدند. کیانی افزود: گروه اول از آتش‌نشانان پس از اینکه به دستگاه‌های تنفسی مجهز شدند، به سرعت با به‌کارگیری لوله‌های آبرسانی عملیات مهار زبانه‌های آتش را آغاز کردند. معاون عملیات آتش‌نشانی تهران در ادامه گفت: هم‌زمان گروه دیگری از آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات انفرادی وارد محل حادثه شدند که خوشبختانه پس از جست‌وجو، مشخص شد هیچ‌کس در میان دود و حرارت محبوس نشده بود. او تصریح کرد: شدت حرارت و همچنین وجود مقادیر زیادی مواد شیمیایی در داخل انبار، کار را برای نیروهای عملیاتی سخت کرده بود. اما آتش‌نشانان با تلاش همه‌جانبه و در عملیاتی نفس‌گیر و هفت ساعت، موفق شدند این آتش‌سوزی را مهار کنند. معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران علت بروز این آتش‌سوزی و نیز برآورد میزان دقیق خسارات وارده از طرف کارشناسان آتش‌نشانی منطقه را در دست بررسی ذکر کرد و افزود: با سرعت عمل نیروهای آتش‌نشانی این آتش‌سوزی به‌طورکامل خاموش و از سرایت زبانه‌های آتش به اطراف جلوگیری شد.

محاکمه قاتل بخشیده‌شده به اتهام سرقت

دوست دیگرم دست به این کار زده‌ام. با معرفی دو متهم دیگر آنها نیز بازداشت شدند و متهمان یای میز محاکمه رفتند. در ابتدای جلسه رسیدگی که در دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، شکات آنچه را اتفاق افتاده بوده گفتند و در ادامه محمود که هفت فقره سابقه کیفری دارد، در جایگاه حاضر شد و گفت: من و دوستانم از مردان افغان پول خودمان را گرفتیم؛ آنها از ما مواد خریده و پولش را نداده بودند. متهم ردیف دوم نیز گفت: به خاطر رقم ۱۳ سال در زندان ماندم تا اینکه بالاخره رضایت اولیای دم را جلب کردم. شش ماه بود که از زندان آزاد شده بودم. محمود پیشنهاد سرقت داد؛ سپس سرقت کردیم. قبول دارم مردان افغان را کتک زدیم اما فقط کوشی‌های موبایل آنها را زدندیم ولی پولی از آنها سرقت نکردیم. سومین متهم که اکبر نام دارد، گفت: به خاطر سرقت شش سال در زندان بودم اما توبه کردم. هشت سال زندگی آبرومندی داشتم. من پشیمانم و اشتباه کردم که توبه‌ام را شکستم.

شرق: مرد محکوم به قصاص که با رضایت اولیای دم آزاد شده و دوست سارقش که با توبه از حبس بیرون آمده بود، بعد از آزادی از زندان با همکاری دوست دیگرشان با قمع از اتباع افغان سرقت می‌کردند. به گزارش خبرنگار ما، آذر سال جاری چهار مرد افغان به پلیس گاهی رفتند و از دزدان قمع‌به‌دست که شبانه به ساختمان نیمه‌ساز آنها حمله کرده و پس از کتک‌زدن آنها پول و گوشی‌های موبایلشان را سرقت کرده بودند، شکایت کردند. یکی از آنها به مأموران گفت: من و سه کارگر دیگر از مدتی پیش در ساختمانی نیمه‌کاره کار می‌کردیم. ما شب خوابیده بودیم که سه مرد قمع‌به‌دست به ما حمله کردند و با لگد در شکستند و وارد شدند. گوشی‌های موبایل و چهار میلیون تومان پول نقدی را که همراه داشتیم، سرقت کردند. یکی از آنها را می‌شناسم. او را مدتی قبل حوالی ساختمان دیده بودم. با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده مأموران محمود ۳۹ساله را بازداشت کردند و وی اتهام سرقت را قبول کرد و گفت: من با همدستی دو

رخداد

مرگ ۳ عضو یک خانواده به علت گازگرفتگی

● فرمانده انتظامی شیراز از فوت سه نفر از اعضای یک خانواده بر اثر بی‌احتیاطی در استفاده از وسایل گرمایشی خبر داد.
سرهنک دلاور القاصی مهر بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه گازگرفتگی سه نفر در یکی از خیابان‌های شهرستان شیراز، بلافاصله تیمی از عوامل انتظامی به همراه دیگر نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های صورت‌گرفته و گزارش پزشکی قانونی، مشخص شد که سه نفر از اعضای یک خانواده که در حال استراحت در منزل خود بوده‌اند، به دلیل سهل‌انگاری در استفاده از بخاری دچار مسمومیت شده و جان خود را از دست داده‌اند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز خاطر‌نشان کرد: غیراستانداردبودن برخی وسایل گرمایشی و تجهیزات مرتبط با این وسایل و رعایت‌نکردن مسائل ایمنی در بعضی از ساختمان‌ها تأثیر قابل‌توجهی در این‌گونه حوادث دارد که درخواست می‌شود شهروندان به توصیه‌های پلیس در این زمینه توجه کنند.

رد رشوه ۵۰میلیون‌ریالی پلیس

● مأمور وظیفه‌شناس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان «بردسکن» دست رد به رشوه ۵۰میلیون‌ریالی دو قاچاقچی مواد مخدر زد.
سرهنک «سیدمهدی تقوی» رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان خراسان‌رضوی گفت: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، یکی از تیم‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی شهرستان بردسکن هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور «بردسکن-سبزوار» به یک دستگاه وانت نیسان با دو سرنشین مرد مظنون شده و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از بررسی مدارک هویتی راننده، در بازرسی از خودرو ۱۸۰ کیلوگرم تریاک کشف کردند که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود. سرهنک تقوی تصریح کرد: متهمان هنگام انتقال به مقر انتظامی برای آزادی‌شان مبلغ ۵۰میلیون و ۵۰۰ هزار ریال وجه نقد به سرپرست گشت به‌عنوان رشوه پیشنهاد می‌کنند. رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان خراسان‌رضوی خاطرنشان کرد: با صحت عمل این مأمور وظیفه‌شناس، رشوه پیشنهادی رد شد و متهمان پس از تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی شدند.

سوءاستفاده از عکس پروفایل پسران نوجوان

● جوان ۲۸ساله‌ای که با برداشتن عکس پروفایل پسرهای نوجوان و جوان اقدام به انتشار مطالب غیراخلاقی می‌کرد، دستگیر شد.
فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی گفت: در پی رصد‌های اطلاعاتی، سرنخ‌هایی از وجود کانالی تلگرامی به دست آمد که ۸۵۱ نفر عضو داشت و اقدام به انتشار عکس‌های پسران نوجوان و مطالب غیراخلاقی پشهاد می‌کرد. این افراد می‌کرد، «سررتپ» قادر کرمی افزود: با توجه به اهمیت موضوع بررسی‌های پلیسی آغاز و مشخص شد عکس‌های منتشرشده از چند پسر متعلق به افرادی است که در شهرستان فریمان زندگی می‌کنند. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا در پیگیری علمی این پرونده وارد عمل شده و متهم ۲۸ساله را که دارای سابقه کیفری به خاطر جرائم سایبری بود، شناسایی و دستگیر کردند. تحقیقات از این مرد جوان که با انتشار عکس‌های پروفایل افراد، هک حیثیت کرده است، ادامه دارد.

« آگهی تجدید مناقصه شماره ۱۱–۹۶ » (به شماره فراخوان ۰۰۴۰۰۰۰۰۲۰۰۹۶۱۰۰۴ در سامانه)	
بر اساس ماده ۱۳ قانون برگزاری عملیات اجرایی پروژه به شرح زیر بصورت مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار میگردد: ۱– دستگاه مناقصه گزار : شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور به نشانی تهران – بزرگراه مدرس – خیابان وحید دستگردی – خیابان فرید افشار – نبش بلوار آرش ۲– شرح پروژه:اجرای عملیات تأمین، نصب، تست، راه اندازی و آموزش سیستم ارتباطات محور راه آهن خواف – هرات بطول تقریبی ۷۶ کیلومتر با تعداد ۴ ایستگاه واقع در استان خراسان رضوی شهرستان خواف، با مدت اجرای ۱۲ کار ماه. ۳–سیر مراحل دریافت اسناد و بسرگزاری فرآیند مناقصه:صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس http://www.setadiran.ir و مهلت دریافت اسناد از سامانه مذکور حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۳ میسر خواهد بود. ضمناً مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به اتمام رسانند. تلفن پشتیبانی سامانه: ۴۱۹۳۴۴ ۴–محل تحویل پاکات شرکت در مناقصه (صرفاً پاکات الف) اداره کل امور پیمانها و رسیدگی فنی – شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور حداکثر تا ساعت ۱۰صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۶ و تاریخ جلسه مناقصه ساعت ۱۲ همان روز می باشد. ۵–برآورد: براساس استعلام بعمل آمده فهرست بهای پایه راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۳۹۶ به مبلغ ۳۱/۲۲/۰۰۹/۶۵۳ ریال میباشد. ۶–مبلغ تضمین شرکت در فرآیند اراجاع کار ۱۶۰۰میلیون ریال تعیین میگردد. ۷–مهندسین مشاور طرح: ایران استن (تلفن: ۰۲۲۴۶۳-۸۸۰)	جمهوری اسلامی ایران وزارت راه و شهرسازی شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور
ضمناً آگهی مناقصه از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی \\\http://iets.mporg.ir نیز قابل دسترسی است.	
م الف ۴۱۲۷	